

Assunto: DISPENSA 010/2025

De: GABRIELA LICITAÇÕES <gabrielahubnersilverio@outlook.com>

Data: 18/02/2025, 15:27

Para: "setordecomprasibatiba@gmail.com" <setordecomprasibatiba@gmail.com>

Boa tarde, senhores(a)

Segue em anexo as documentações e a proposta da Dispensa 010/2025
estão todos em um anexo único .

desde já agradecemos!

Anexos:

DOCUMENTAÇÃO.rar

8,8MB



MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL

GABRIELA HUBNER SILVERIO-ME

NOME FANTASIA

GABRIELA HUBNER SILVERIO-ME

CNPJ

12.642.623/0001-47

ENDEREÇO

CIDADE

CEP

AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, BAIRRO
BOA ESPERANÇA N°120

IBATIBA

29395-000

E-MAIL

TELEFONE

gabrielahubnersilverio@outlook.com

028999000207

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME COMPLETO

GABRIELA HUBNER SILVERIO

CPF

147.983.347-90

RG

17.192.684MG

GABRIELA HUBNER SILVERIO
CNPJ: 12.642.623/0001-47
AV.MANOEL LUIZ TRINDADE,120,BOA ESPERANÇA,IBATIBA/ES
CEP: 29.395-000

8	10	UNID	ENXADA 2,5 LIBRAS COM CABO FORJADA	MONFORT	44,90	449,00
9	12	ROLO	LONA EM PLÁSTICO PRETA – 6 M LARGURA, 100 M COMPRIMENTO- 150 MICRAS	LONAX	919,00	11.028,00
10	10	UNID	CIMENTO	NACIONAL	38,48	384,80
11	40	UNID	CAPA DE CHUVA EM PVC COM CAPUZ	POLICAP	24,90	996,00
12	20	PAR	BOTA DE SEGURANÇA PVC IMPERMEÁVEL CANO LONGO PRETA COM POLAINA CA37455 Nº 42 E 43	INNPRO	59,90	1.198,00
13	6	UNID	FACÃO COM CABO 16 POLEGADAS	FAMASTIL	24,60	147,60
14	2	UNID	MACHADO COM CABO 3,5 LIBRAS	MONFORT	66,90	133,80
15	2	UNID	FOICE COM CABO E PONTA	TRAMONTINA	61,90	123,80
16	5	UNID	SERROTE LÂMINA ÚNICA MANUAL	FAMASTIL	24,90	124,50
17	10	UNID	TUBO PVC 100 MM	FORTLEV	73,90	739,00
18	4	UNID	PÁ DE BICO COM CABO	MINASUL	34,00	136,00
19	4	PAR	BOTA BICO DE AÇO Nº 37 (95B19)	GARRA	58,90	235,60
20	6	PAR	BOTA BICO DE AÇO Nº 38 (95B19)	GARRA	58,90	353,40



Valor Total R\$ 28.977,60

VALOR TOTAL POR EXTENSO (vinte e oito mil e novecentos e setenta e sete reais e sessenta centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

GABRIELA HUBNER
SILVERIO:1264262
3000147

Assinado de forma digital
por GABRIELA HUBNER
SILVERIO:12642623000147
Dados: 2025.02.18 15:23:41
-03'00'

Ibatiba/ES 18 de fevereiro de 2025

GABRIELA HUBNER SILVERIO –ME
GABRIELA HUBNER SILVERIO

GABRIELA HUBNER SILVERIO
CNPJ: 12.642.623/0001-47
AV.MANOEL LUIZ TRINDADE,120,BOA ESPERANÇA,IBATIBA/ES
CEP: 29.395-000

Assunto: DISPENSA:

De: DL LICITA <dilicita07@gmail.com>

Data: 18/02/2025, 13:33

Para: setordecomprasibatiba@gmail.com

Boa tarde, segue em anexo proposta e habilitação.

— Anexos: —

HABILITAÇÃO E PROPOSTA.pdf

3,7MB



ANEXO II
MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: DL LICITA- LTDA

NOME FANTASIA: DL LICITA

CNPJ: 58.368.726/0001-61

ENDEREÇO: R. OLEGARIO S. DE AMORIM

CIDADE: IBATIBA

CEP: 29395-000

E-MAIL: dllicita07@gmail.com

TELEFONE: (28)99976-2323

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME COMPLETO: LAIZA C. DE OLIVEIRA SANTOS

CPF: 134.856.967-06

RG: MG-21.785.113

ITEM	QUAN	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNI	V. TOTAL
01	100	LÂMINA PARA ROÇADEIRA	THOMPS ON	22,50	2.250,00
02	75	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TÊXTIL (MALHA) COM BANHO NITRÍLICO COM PUNHO. TAMANHO 09	IMBAT	10,70	802,50
03	75	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TÊXTIL (MALHA) COM BANHO	IMBAT	11,91	893,25

DL LICITA LTDA
CNPJ: 58.368.726/0001-61
RUA OLEGARIO S DE AMORIM, 59, CENTRO, IBATIBA/ES
CEP: 29395-000



		NITRÍLICO. COM PUNHO.TAMANHO 10			
04	50	LIMITADOR PARA ROÇADEIRA	AFIAÇO	9,88	494,00
05	30	PERNEIRA CORTE PICADA COM 3 TALAS E VELCRO	SAYRO	34,74	1.042,20
06	35	CHAPÉU DE TECIDO DE JARDINEIRO (TIPO AUSTRALIANO) COM PROTEÇÃO DE PESCOÇO	CLEMAL	21,40	749,00
07	20	RASTELO EM AÇO REFORÇADO 12 DENTES COM CABO	MAX	28,44	568,80
08	10	ENXADA 2,5 LIBRAS COM CABO FORJADA	MAX	43,12	431,20
09	12	LONA EM PLÁSTICO PRETA – 6 M LARGURA, 100 M COMPRIMENTO-150 MICRAS	LONAX	790,50	9.486,00
10	10	CIMENTO	NACIONAL	37,00	370,00
11	40	CAPA DE CHUVA EM PVC COM CAPUZ	PLASTICO R	22,03	881,20
12	20	BOTA DE SEGURANÇA PVC IMPERMEÁVEL CANO LONGO PRETA COM POLAINA CA37455 Nº 42 E 43	GARRA	42,09	841,80
13	06	FACÃO COM CABO 16 POLEGADAS	THOMPSON	22,69	136,14
14	02	MACHADO COM CABO 3,5 LIBRAS	MONFORT	71,32	142,64
15	02	FOICE COM CABO E PONTA	TRAMONTINA	62,09	124,18
16	05	SERROTE LÂMINA ÚNICA MANUAL	THOMPSON	29,88	149,40
17	10	TUBO PVC 100 MM	KRONA	77,14	771,40
18	04	PÁ DE BICO COM CABO	MINASUL	36,30	145,20
19	04	BOTA BICO DE AÇO Nº 37 (95B19)	GARRA	73,60	294,40
20	06	BOTA BICO DE AÇO Nº 38 (95B19)	GARRA	73,60	441,60
21	20	BOTA BICO DE AÇO Nº 39 (95B19)	GARRA	76,64	1.532,80

DL LICITA LTDA
CNPJ: 58.368.726/0001-61
RUA OLEGARIO S DE AMORIM, 59, CENTRO, IBATIBA/ES
CEP: 29395-000



22	20	BOTA BICO DE AÇO Nº 40 (95B19)	GARRA	76,64	1.532,80
23	20	BOTA BICO DE AÇO Nº 43 (95B19)	GARRA	76,64	1.532,80
24	20	BOTA BICO DE AÇO Nº 44 (95B19)	GARRA	76,64	1.532,80
25	05	GARRAFA TÉRMICA 05 LITROS	ANTARES	33,43	167,15
26	05	JOELHO 90° 100MM	FORTLEV	6,90	34,50
27	15	LUVA SOLDÁVEL DE 20MM	FORTLEV	1,00	15,00
28	15	LUVA SOLDÁVEL DE 25MM	FORTLEV	1,20	18,00
29	15	JOELHO SOLDÁVEL DE 20MM	KRONA	1,20	18,00
30	15	JOELHO SOLDÁVEL DE 25MM	FORTLEV	1,20	18,00
31	50	LUVA DE SEGURANÇA CA 32.948 NITRILICA TAM: 09 e 10 – COM PUNHO DE LONA	MARLUVA S	27,90	1.395,00
32	02	COLA PVC COM PINCEL PARA CANO E CONEXÕES	MUNDIAL	13,88	27,76
			V. TOTAL		28.836,52

VALOR TOTAL POR EXTENSO: 28.836,52 (vinte e oito mil, oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos.)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Ibatiba/ES ,19 de fevereiro de 2025.

DL LICITA
LTDA:58368
726000161

Assinado de forma
digital por DL LICITA
LTDA:583687260001
61
Dados: 2025.02.18
13:25:59 -03'00'

DL LICITA LTDA

DL LICITA LTDA
CNPJ: 58.368.726/0001-61
RUA OLEGARIO S DE AMORIM, 59, CENTRO, IBATIBA/ES
CEP: 29395-000

Assunto: Proposta Dispensa de Licitação nº 010/2025

De: Fabrik Licitações <fabriklicitacoes@gmail.com>

Data: 19/02/2025, 15:53

Para: PMI - COMPRAS GOVERNAMENTAIS <setordecomprasibatiba@gmail.com>

Boa tarde

Segue em anexo nossa proposta para DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025.

Favor confirmar recebimento

Att. Geovania

Anexos:

Anexo Ibatiba DL 0102025.pdf

347KB



FABRIK SOLUÇÕES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ Nº 12.691.335/0001-82
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 082.751.61-7

ANEXO II

PROPOSTA COMERCIAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais tipo material de construção, ferramentas e EPI's, para atender a demanda emergencial da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, conforme planilha constante no anexo I.

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:

Nome Fantasia: Fabrik Soluções

Razão Social: Fabrik Soluções Construtivas e Equipamentos LTDA

CNPJ: 12.691.335/0001-82

Endereço: Córrego São José, s/n, BR 262 KM 156 Bairro: Zona rural

Cidade: Ibatiba – ES CEP: 29-395-000

Telefone: (28) 992793405

Nº Conta: 18.527-2 Nº Agência: 3729-X Nome da Agência: Banco do Brasil

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

Representante Legal: Leandro Candido Moreno

CPF: 123.047.157-42 RG: 13151808 SSP MG

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DO OBJETO	MARCA/MODELO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	100	UND.	LÂMINA PARA ROÇADEIRA.	THOMPSON/ 355X1.6X1 2 PONTAS	RS 21,75	RS 2.175,00
2	75	PAR	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TÊXTIL (MALHA) COM BANHO NITRÍLICO COM PUNHO. TAMANHO 09	IMBAT/ AMARELA	RS 8,86	RS 664,50
3	75	PAR	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TÊXTIL (MALHA) COM BANHO NITRÍLICO. COM PUNHO. TAMANHO 10	IMBAT/ AMARELA	RS 9,15	RS 686,25
4	50	UND.	LIMITADOR PARA ROÇADEIRA	AFIAÇO/ PLASTICA	RS 9,55	RS 477,50
5	30	UND.	PERNEIRA CORTE PICADA COM 3 TALAS E VELCRO	SAYRO/ C/ VELCRO	RS 35,99	RS 1.079,70
6	35	UND.	CHAPÉU DE TECIDO DE JARDINEIRO (TIPO AUSTRALIANO) COM PROTEÇÃO DE PESCOÇO	CLEMAL/ AUSTRALIANO	RS 22,17	RS 775,95
7	20	UND.	RASTELO EM AÇO REFORÇADO 12 DENTES COM CABO	FAMASTIL/ RETO	RS 19,82	RS 396,40
8	10	UND.	ENXADA 2,5 LIBRAS COM CABO FORJADA	MINASUL/ FORJADA	RS 49,33	RS 493,30
9	12	ROLO	LONA EM PLASTICO PRETA – 6 M LARGURA, 100 M COMPRIMENTO- 150 MICRAS	LONAX/ 60KG	RS 1.018,86	RS 12.226,32
10	10	UND.	CIMENTO	CSN	RS 36,25	RS 362,50

LEANDRO CANDIDO
RENO:12304910742

Assinado de forma digital por
LEANDRO CANDIDO
MORENO:12304910742
Dados: 2025.02.19 15:37:05 -03'00'

CORRÉGO SÃO JOSÉ, S/N, BR 262 KM 156, ZONA RURAL, IBATIBA – ES
E-MAIL: fabriklicitacoes@gmail.com TEL.: 28 99279-3405

**FABRIK SOLUÇÕES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA**

CNPJ N° 12.691.335/0001-82

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 082.751.61-7

				/ CPII		
11	40	UND.	CAPA DE CHUVA EM PVC COM CAPUZ	PLASTCOR/ FORRADA TAMANHO G	RS 19,97	RS 798,80
12	20	PAR	BOTA DE SEGURANÇA PVC IMPERMEÁVEL CANO LONGO PRETA COM POLAINA CA37455 N° 42 E 43	BRACOL/ S/ FORRO	RS 67,67	RS 1.353,40
13	6	UND.	FACÃO COM CABO 16 POLEGADAS	THOMPSON/ MATO	RS 21,94	RS 131,64
14	2	UND.	MACHADO COM CABO 3,5 LIBRAS	MOMFORT/ 3,5 LBS	RS 68,95	RS 137,90
15	2	UND.	FOICE COM CABO E PONTA	TRAMONTINA/ ROÇADEIRA	RS 64,30	RS 128,60
16	5	UND.	SERROTE LÂMINA ÚNICA MANUAL	THOMPSON/ 14 PROFESSIONAL	RS 18,62	RS 93,10
17	10	UND.	TUBO PVC 100 MM	FORTLEV/ ESGOTO	RS 77,75	RS 777,50
18	4	UND.	PÁ DE BICO COM CABO	MINASUL/ N4	RS 35,09	RS 140,36
19	4	PAR	BOTA BICO DE AÇO N° 37 (95B19)	GARRA/ PRATA	RS 69,47	RS 277,88
20	6	PAR	BOTA BICO DE AÇO N° 38 (95B19)	GARRA/ PRATA	RS 69,47	RS 416,82
21	20	PAR	BOTA BICO DE AÇO N° 39 (95B19)	GARRA/ PRATA	RS 69,47	RS 1.389,40
22	20	PAR	BOTA BICO DE AÇO N° 40 (95B19)	GARRA/ PRATA	RS 69,47	RS 1.389,40
23	20	PAR	BOTA BICO DE AÇO N° 43 (95B19)	GARRA/ PRATA	RS 69,47	RS 1.389,40
24	20	PAR	BOTA BICO DE AÇO N° 44 (95B19)	GARRA/ PRATA	RS 69,47	RS 1.389,40
25	5	UND.	GARRAFA TÉRMICA 05 LITROS	ANTARES/ TERMICA	RS 31,03	RS 155,15
26	5	UND.	JOELHO 90° 100MM	FORTLEV/ ESGOTO	RS 5,35	RS 26,75
27	15	UND.	LUVA SOLDÁVEL DE 20MM	FORTLEV/ SOLDAVEL	RS 0,60	RS 9,00
28	15	UND.	LUVA SOLDÁVEL DE 25MM	FORTLEV/ SOLDAVEL	RS 0,90	RS 13,50
29	15	UND.	JOELHO SOLDÁVEL DE 20MM	KRONA/ SOLDAVEL	RS 0,65	RS 9,75
30	15	UND.	JOELHO SOLDÁVEL DE 25MM	FORTLEV/ SOLDAVEL	RS 0,80	RS 12,00
31	50	PAR	LUVA DE SEGURANÇA CA 32.948 NITRILICA TAM: 09 e 10 – COM PUNHO DE LONA	KALIPSON/ BANHADA	RS 15,56	RS 778,00
32	2	UND.	COLA PVC COM PINCEL PARA CANO E CONEXÕES	POLYTUBE/ 175G	RS 13,65	RS 27,30
VALOR TOTAL:						RS 30.182,47

VALOR TOTAL POR EXTENSO: Trinta mil cento e oitenta dois reais e quarenta sete centavos.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Ibatiba – ES, 19 de fevereiro de 2025.

LEANDRO CANDIDO
MORENO:12304910742

Assinado de forma digital por
LEANDRO CANDIDO
MORENO:12304910742
Dados: 2025.02.19 15:37:35 -03'00'

Leandro Candido Moreno – proprietário – RG nº 13151808 SSP MG
Fabrik Soluções

CORRÉGO SÃO JOSÉ, S/N, BR 262 KM 156, ZONA RURAL, IBATIBA – ES
E-MAIL: fabriklicitacoes@gmail.com TEL.: 28 99279-3405

Assunto: PROPOSTA - DISPENSA Nº 10/2025 - EPI E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

De: Barra Comércio <barracomercioadm@gmail.com>

Data: 19/02/2025, 16:52

Para: PMI - Setor de Compras <setordecomprasibatiba@gmail.com>

Boa tarde.

Enviamos em anexo, a nossa proposta de preços para a dispensa de licitação nº 10/2025, de EPI e materiais de construção.

Favor confirmar o recebimento.

--
BARRA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 14.966.026/0001-01
28 99920-1450

"Tudo posso naquele que me fortalece."



Não contém vírus. www.avast.com

Anexos:

PROPOSTA - DISPENSA 10.2025.ASSINADA.pdf

101KB

BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
 Rua Avenida Simão Soares, 1181 – Bairro Areias Negras
 Marataizes – ES, CEP: 29.345-000
 Inscrição Estadual: 082.853.80-0 Inscrição Municipal: 22518
 CNPJ nº 14.966.026/0001-01
 E-mail: barracomercioadm@gmail.com

ANEXO II
PROPOSTA COMERCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2025

OBJETO – Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais tipo material de construção, ferramentas e EPI's, para atender a demanda emergencial da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos.

Nº	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	V. UNIT	VALOR TOTAL
1	100	UNID.	LÂMINA PARA ROÇADEIRA.	AFIAÇO	R\$ 58,75	R\$ 5.875,00
2	75	PAR	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TÊXTIL (MALHA) COM BANHO NITRÍLICO COM PUNHO. TAMANHO 09	VOLK	R\$ 10,72	R\$ 804,00
3	75	PAR	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TÊXTIL (MALHA) COM BANHO NITRÍLICO. COM PUNHO. TAMANHO 10	VOLK	R\$ 10,72	R\$ 804,00
4	50	UNID	LIMITADOR PARA ROÇADEIRA	AFIAÇO	R\$ 20,04	R\$ 1.002,00
5	30	UNID	PERNEIRA CORTE PICADA COM 3 TALAS E VELCRO	PROMASTER	R\$ 32,17	R\$ 965,10
6	35	UNID.	CHAPÉU DE TECIDO DE JARDINEIRO (TIPO AUSTRALIANO) COM PROTEÇÃO DE PESCOÇO	ALETSON	R\$ 31,00	R\$ 1.085,00
7	20	UNID.	RASTELO EM AÇO REFORÇADO 12 DENTES COM CABO	MINASUL	R\$ 86,04	R\$ 1.720,80
8	10	UNID	ENXADA 2,5 LIBRAS COM CABO FORJADA	TRAMONTINA	R\$ 64,41	R\$ 644,10
9	12	ROLO	LONA EM PLÁSTICO PRETA – 6 M LARGURA, 100 M COMPRIMENTO- 150 MICRAS	PAPERPLAST	R\$ 1.245,70	R\$ 14.948,40
10	10	UNID	CIMENTO	NASSAU	R\$ 37,71	R\$ 377,10
11	40	UNID	CAPA DE CHUVA EM PVC COM CAPUZ	PLASTNOVA	R\$ 36,00	R\$ 1.440,00
12	20	PAR	BOTA DE SEGURANÇA PVC IMPERMEÁVEL CANO LONGO PRETA COM POLAINA CA37455 Nº 42 E 43	KADESH	R\$ 73,00	R\$ 1.460,00
13	6	UNID	FACÃO COM CABO 16 POLEGADAS	TRAMONTINA	R\$ 31,78	R\$ 190,68
14	2	UNID	MACHADO COM CABO 3,5 LIBRAS	TRAMONTINA	R\$ 96,00	R\$ 192,00
15	2	UNID	FOICE COM CABO E PONTA	TRAMONTINA	R\$ 72,45	R\$ 144,90
16	5	UNID	SERROTE LÂMINA ÚNICA MANUAL	THOMPSON	R\$ 48,13	R\$ 240,65
17	10	UNID	TUBO PVC 100 MM	AMANCO	R\$ 87,50	R\$ 875,00
18	4	UNID	PÁ DE BICO COM CABO	TRAMONTINA	R\$ 52,59	R\$ 210,36
19	4	PAR	BOTA BICO DE AÇO Nº 37 (95B19)	CRIVAL	R\$ 72,00	R\$ 288,00
20	6	PAR	BOTA BICO DE AÇO Nº 38 (95B19)	CRIVAL	R\$ 72,00	R\$ 432,00
21	20	PAR	BOTA BICO DE AÇO Nº 39 (95B19)	CRIVAL	R\$ 72,00	R\$ 1.440,00
22	20	PAR	BOTA BICO DE AÇO Nº 40 (95B19)	CRIVAL	R\$ 72,00	R\$ 1.440,00
23	20	PAR	BOTA BICO DE AÇO Nº 43 (95B19)	CRIVAL	R\$ 72,00	R\$ 1.440,00
24	20	PAR	BOTA BICO DE AÇO Nº 44 (95B19)	CRIVAL	R\$ 72,00	R\$ 1.440,00
25	5	UNID.	GARRAFA TÉRMICA 05 LITROS	ANTARES	R\$ 32,00	R\$ 160,00
26	5	UNID.	JOELHO 90º 100MM	AMANCO	R\$ 12,08	R\$ 60,40
27	15	UNID.	LUVA SOLDÁVEL DE 20MM	AMANCO	R\$ 1,33	R\$ 19,95

DISPENSA nº 10/2025

BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
Rua Avenida Simão Soares, 1181 – Bairro Areias Negras
Marataizes – ES, CEP: 29.345-000
Inscrição Estadual: 082.853.80-0 Inscrição Municipal: 22518
CNPJ nº 14.966.026/0001-01
E-mail: barracomercioadm@gmail.com

28	15	UNID.	LUVA SOLDÁVEL DE 25MM	AMANCO	R\$ 1,76	R\$ 26,40
29	15	UNID.	JOELHO SOLDÁVEL DE 20MM	AMANCO	R\$ 1,38	R\$ 20,70
30	15	UNID.	JOELHO SOLDÁVEL DE 25MM	AMANCO	R\$ 1,69	R\$ 25,35
31	50	PAR	LUVA DE SEGURANÇA CA 32.948 NITRILICA TAM: 09 e 10 – COM PUNHO DE LONA	VOLK	R\$ 16,00	R\$ 800,00
32	2	UNID	COLA PVC COM PINCEL PARA CANO E CONEXÕES	KRONA	R\$ 22,96	R\$ 45,92
						R\$ 40.617,81

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 40.617,81 (quarenta mil e seiscentos e dezessete reais e oitenta e um centavos.)

DECLARAÇÕES: A empresa acima nomeada declara, sob as penas da Lei, que:

- Submete-se a todas as condições do Edital de Dispensa de Licitação nº 010/2025 e seus respectivos anexos;
- Está ciente das obrigações que irá assumir caso seja vencedora da licitação;
- A validade da proposta é de 60 (sessenta) dias.

Por necessário informamos que:

- a) Será responsável pela relação comercial de nossa empresa com o Município a pessoa do Senhor Maicon Silva de Oliveira, RG 2315244 SSP-ES, CPF 108.641.267-27, representante legal desta empresa,, com endereço Av. Simão Soares, nº 1181, Bairro Areias Negras, Marataizes – ES – Cep 29345-000, telefone Fone/Fax: 28 99919-1564, E-mail barracomercioadm@gmail.com.
- b) Nosso domicílio bancário é BANESTES (021), Agencia 115, Conta 26585265.

Marataizes-ES, 19 de Fevereiro de 2025.

**BARRA COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
LTDA:14966026000101**

Assinado digitalmente por BARRA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA:14966026000101
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PJ A1,
OU=Videoconferencia, OU=29056741000176, OU=AC
SyngularID Multipla, CN=BARRA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA:14966026000101
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025-02-19 14:50:24
Foxit Reader Versão: 9.3.0

BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ Nº. 14.966.026/0001-01
Maicon Silva de Oliveira
Responsável pela Empresa

Assunto: Proposta Comercial - Dispensa nº 010/2025

De: VOB Licitações <voblicitacoes@gmail.com>

Data: 19/02/2025, 19:27

Para: PMI - COMPRAS GOVERNAMENTAIS <setordecomprasibatiba@gmail.com>

Prezados boa tarde,

Encaminhamos em anexo a proposta Comercial referente a Dispensa de Licitação nº 010/2025.

Favor acusar recebimento

Att;

Representante Legal: Vitor de Oliveira Barbosa / CPF: 178.411.227-56

Razão Social: 57 176 890 VITOR DE OLIVEIRA BARBOSA

E-mail: voblicitacoes@gmail.com

Telefone: 28 99966-1599 / 28 99936-1172

Anexos:

PROPOSTA_COMERCIAL_-_10-2025_assinado.pdf	131KB
ANEXO_VI_assinado (1).pdf	125KB
ANEXO_IV_assinado (1).pdf	125KB
ANEXO_V_assinado (1).pdf	127KB
ANEXO_III_assinado (1).pdf	124KB



57.176.890 VITOR DE OLIVEIRA BARBOSA

CNPJ: 57.176.890/0001-04

Telefone: (28) 99936-1172 / E-mail: voblicitacoes@gmail.com

ANEXO II PROPOSTA COMERCIAL

À Prefeitura Municipal de Ibatiba/ES

Dispensa de Licitação nº 010/2025 - Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais tipo material de construção, ferramentas e EPI's

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: 57.176.890 VITOR DE OLIVEIRA BARBOSA

CNPJ: 57.176.890/0001-04

ENDEREÇO: CORREGO SÃO JERONIMO, MUNIZ FREIRE/ES, CEP: 29.380-000

TELEFONE: (28) 99966-1599 / **EMAIL:** voblicitacoes@gmail.com

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME COMPLETO: VITOR DE OLIVEIRA BARBOSA

CPF: 178.411.227-56

RG: 3.103.979-ES

IDENTIFICAÇÃO BANCÁRIA

BANCO: 0260 - NUBANK

AGÊNCIA: 0001

CONTA: 484037614-5

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	LÂMINA PARA ROÇADEIRA.	Vulcan, nakashi, Thompson, afiaço, Collins	UNID	100	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00
05	PERNEIRA CORTE PICADA COM 3 TALAS E VELCRO	Valcan, Reptec	UNID	30	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00
06	CHAPÉU DE TECIDO DE JARDINEIRO (TIPO AUSTRALIANO) COM PROTEÇÃO DE PESCOÇO	Clemal/Similar	UNID	35	R\$ 32,50	R\$ 1.137,50
11	CAPA DE CHUVA EM PVC COM CAPUZ	Plastcor/similar	UNID	40	R\$ 39,80	R\$ 1.592,00

VALOR TOTAL: R\$ 8.969,50 (Oito mil, novecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos.)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

DATA DA PROPOSTA: 19 de fevereiro de 2025.

Documento assinado digitalmente
gov.br VITOR DE OLIVEIRA BARBOSA
Data: 19/02/2025 17:58:43-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

57.176.890 VITOR DE OLIVEIRA BARBOSA
CNPJ: 57.176.890/0001-04